
 

Tvil om bestått praksis 
Er du som veileder usikker på om studenten kommer til å bestå praksisperioden, så skal 
studenten få en skriftlig innkalling til en underveisvurdering, hvor det reises tvil om 
praksisperioden kan bestås. Dette kalles en «skriftlig underveisvurdering». Vurderingen 
bør gjennomføres omtrent midt i praksisperioden, og senest 3 uker før praksisslutt. 

Det er viktig at studenten fortløpende underrettes om sin situasjon, slik at en skriftlig 
underveisvurdering ikke kommer som en overraskelse. I enkelte tilfeller kan det gis en 
skriftlig underveisvurdering selv om studenten ikke har blitt informert på forhånd.  

Studenten skal i møtet gis skriftlig melding/varsel om at det er tvil om læringsutbyttene 
for å bestå praksisperiode kan oppfylles. Møtet danner også grunnlag for utarbeidelse 
av en pedagogisk kontrakt for siste del av praksisperioden. Av kontrakten skal det 
fremgå hvilke forpliktelser student, veileder og kontaktlærer har blitt enige om. Veileder 
sender kopi av dokumentene fra møtet til Studieadministrasjonen med kopi til 
emneansvarlige.   

Hvordan du går frem, og skjemaer som benyttes, finner du her: 

• Prosedyre i forbindelse med skriftlig underveisvurdering 
• Forside skriftlig underveisvurdering 
• Pedagogisk kontrakt 

Det å få en skriftlig underveisvurdering vil ikke ha noen negative følger for studenten, 
dersom studenten ender opp med å bestå perioden. Tvert imot, kan det å få en slik 
vurdering for noen studenter være en viktig «veller» som gjør at det presterer bedre enn 
de ellers hadde gjort. Det bør derfor være en lav terskel for å ta kontakt med 
emneansvarlig eller kontaktlærer, dersom det en noen tvil om at studenten kommer til å 
bestå perioden.  

Lenke til forskrift om studier og eksamen ved  
OsloMet - storbyuniversitet § 5-2,  
ved tvil om studenten består praksis:  
Forskrift om studier og eksamen ved OsloMet   

https://uni.oslomet.no/fysiopraksis/wp-content/uploads/sites/1303/2026/01/Prosedyre-i-forbindelse-med-skriftlig-underveisvurdering-1.doc
https://uni.oslomet.no/fysiopraksis/wp-content/uploads/sites/1303/2026/01/Forside-skriftlig-underveisvurdering-FYBPRA2-1.docx
https://uni.oslomet.no/fysiopraksis/wp-content/uploads/sites/1303/2026/01/Pedagogisk-kontrakt-1.docx
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2023-06-15-1310/KAPITTEL_5#KAPITTEL_5

